АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  11.04.201   №  200

Об утверждении распределения

предоставляемых из областного

бюджета в 2017 году субсидий для

софинансирования расходов

бюджетов муниципальных

образований Смоленской области в

рамках реализации областной

государственной программы

«Развитие сельского хозяйства и

регулирование рынков

сельскохозяйственной продукции,

сырья и продовольствия в

Смоленской области» на 2014 - 2020

годы на развитие газификации в

сельской местности

В соответствии с пунктом 4 статьи 139 Бюджетного кодекса Российской

Федерации и частью 3 статьи 9 областного закона «О межбюджетных отношениях в

Смоленской области»

Администрация Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

Утвердить прилагаемое распределение предоставляемых из областного

бюджета в 2017 году субсидий для софинансирования расходов бюджетов

муниципальных образований Смоленской области в рамках реализации областной

государственной программы «Развитие сельского хозяйства и регулирование

рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Смоленской

области» на 2014 - 2020 годы на развитие газификации в сельской местности.

Губернатор

Смоленской области                                                                               А.В. Островский

consultantplus://offline/ref=95A870CED0A1C885C69DD3815DFF170FFA7F9DEC73E93CE458B2CB11ABx8kCL
consultantplus://offline/ref=95A870CED0A1C885C69DCD8C4B934A05FD70CBE87CE53FBB05ED904CFC851FA6xDk8L
consultantplus://offline/ref=95A870CED0A1C885C69DCD8C4B934A05FD70CBE87DE033BB03ED904CFC851FA6D8C0CCC64EB8AF3AEDA2EDx3kCL
consultantplus://offline/ref=95A870CED0A1C885C69DCD8C4B934A05FD70CBE87CE933B200ED904CFC851FA6D8C0CCC64EB8AF3AEDA2EDx3kCL

2

УТВЕРЖДЕНО

постановлением Администрации

Смоленской области

от  11.04.2017   №  200

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

предоставляемых  из областного бюджета в 2017 году субсидий для

софинансирования расходов бюджетов муниципальных образований

Смоленской области в рамках реализации областной государственной

программы «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков

сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Смоленской

области» на 2014-2020 годы на развитие газификации в сельской местности

№

п/п

Наименование

муниципального

образования Смоленской

области

Наименование объекта строительства

(реконструкции)

Размер

субсидии

(тыс. рублей)

1. Тумановское сельское

поселение Вяземского

района Смоленской области

газификация села Бывалицы Вяземского

района Смоленской области

1 900

2. Шуйское  сельское

поселение Вяземского

района Смоленской области

газификация с. Шуйское и д. Демидово

Вяземского района Смоленской области

1 626,9

3. Родомановское сельское

поселение Гагаринского

района Смоленской области

присоединение к газораспределительной

сети газопровода низкого давления для

газоснабжения д. Ивино Гагаринского

района Смоленской области

6 673,857

4. Извековское сельское

поселение Новодугинского

района Смоленской области

газификация д. Извеково Извековского

сельского поселения Новодугинского

района Смоленской области с подводкой

газопроводов к жилым домам

3 613,525

5. Климщинское сельское

поселение Починковского

района Смоленской области

газопровод низкого давления для

газоснабжения жилых домов № 58, 60, 62,

71, 73, 77 в д. Красиловка Починковского

района Смоленской области

512,595

6. Дугинское сельское

поселение Сычевского

района Смоленской области

газопровод низкого давления для

газоснабжения жилых домов в д. Дугино

Дугинского сельского поселения

Сычевского района Смоленской области

5 874,4

7. Стешинское сельское

поселение Холм-

Жирковского района

Смоленской области

распределительный газопровод высокого и

низкого давления для газификации жилых

домов д. Тройня Холм-Жирковского района

Смоленской области

682,782

Нераспределенные средства

8 217,441

Итого 29 101,5